possível, gerando com isso melhorias e consequentemente, condições mais adequadas 

de prestar serviços de qualidade aos munícipes de Seabra. E que a arrecadação de 

janeiro a abril de 2020 importa em R$ 28.870.894,39, representando o percentual de 

27,84% da previsão de arrecadação. Quanto à meta da despesa, que é de R$ 

103.703.000,00 (cento e três milhões e setecentos e três mil reais), ressaltou que a 

Administração vem sendo orientada e sempre esteve empenhada no período para que os 

gastos fossem condizentes com a realidade. A Lei de Responsabilidade Fiscal determina 

Construindo Cidodcmio 

pessoal, incluindo as obrigações patronais e despesas com serviços de terceiros.